

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Thrane Holding, Esbjerg ApS**  
Vesterled 12, Grimstrup  
6818 Årre

**CVR-nr. 31 26 94 23**

**Årsrapport 2018/19**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10 / 10 2019

Dirigent



Jens Kristian Bjerregaard Thrane

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/7 2018 - 30/6 2019</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thrane Holding, Esbjerg ApS  
Vesterled 12, Grimstrup  
6818 Árre

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

31 26 94 23

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/7 2018 - 30/6 2019

Klient nr.

4 3460

**Direktion**

Jens Kristian Bjerregaard Thrane

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er formuepleje.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 28.021. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttoresultat		-23.795	-22.032
<b>Resultat før finansiering</b>		-23.795	-22.032
Finansieringsindtægter		135.946	306.781
Finansieringsomkostninger		-76.264	-231.524
<b>Resultat før skat</b>		35.887	53.225
Skat af årets resultat	B	-7.866	-12.067
<b>Årets resultat</b>		<u>28.021</u>	<u>41.158</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		208.000	205.800
Overført til næste år		-179.979	-164.642
		<u>28.021</u>	<u>41.158</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.711.066	1.663.197
Andre tilgodehavender		1.688.976	1.750.298
Anlægsaktiver i alt		<u>4.400.042</u>	<u>3.413.495</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		67.763	60.507
Andre tilgodehavender		300	25
Likvide beholdninger		1.501.427	2.633.821
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.569.490</u>	<u>2.694.353</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.969.532</u>	<u>6.107.848</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		5.658.027	5.838.006
Egenkapital i alt		<u>5.783.027</u>	<u>5.963.006</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Anden gæld		186.505	144.842
Kortfristet gæld i alt		<u>186.505</u>	<u>144.842</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>186.505</u>	<u>144.842</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.969.532</u>	<u>6.107.848</u>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>B Selskabsskat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.876	11.704
Restskattetillæg	0	363
Regulering af tidligere års skat	-10	0
Selskabsskat i alt	<u>7.866</u>	<u>12.067</u>